[image: image2.png]ok
N

СОВЕТ  ЧЕЛБАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 25.09.2015

    № 53
станица Челбасская

О внесении изменений в решение Совета Челбасского сельского поселения Каневского района  от 25 апреля 2014 года № 248 «Об утверждении
Правил землепользования и застройки Челбасского
сельского поселения Каневского района»
          В соответствии с главой 4 Градостроительного кодекса Российской         Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации и в целях                      регулирования землепользования и застройки территории муниципального   образования Челбасское сельское поселение Каневского района основанных на градостроительном зонировании, Совет Челбасского сельского поселения    Каневского района р е ш и л:

1. Внести в Правила землепользования и застройки Челбасского            сельского поселения Каневского района, утвержденные решением Совета Челбасского сельского поселения Каневского района от25 апреля 2014 года № 248 следующие изменения:

- в статье 45 части III – Градостроительные регламенты. Жилые зоны. В зоне Ж – 1Б (зона застройки индивидуальными жилыми домами с ведением личного подсобного хозяйства) в условно разрешенных видах и параметрах использования земельных участков и объектов капитального строительства вид использования: «объекты торговли площадью не более 200 кв. м. (магазины продовольственных, непродовольственных и смешанных товаров, торговые павильоны)» заменить на «магазины».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Челбасского сельского поселения по вопросам благоустройства, ЖКХ, строительства и бытового обслуживания.

          3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Челбасское сельское поселение
Каневского района

                А.В.Козлов
Председатель Совета Челбасского

сельского поселения

Каневского района

               О.В.Теркун
[image: image1]